

Årsredovisning

Aktiebolaget Sundåsens Rör

556118-1982

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tony Norberg , Verkställande direktör
2024-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför arbeten inom värme-, vatten- och sanitetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	8 950	6 220	5 766	6 346
Resultat efter finansiella poster	1 650	444	613	1 169
Soliditet %	51	26	19	67

Nettoomsättningen har ökat på grund av en större efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	446 622	349 275
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			349 275	-349 275
- Årets resultat				1 310 570
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	795 897	1 310 570
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				915 897
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 310 570
- Belopp vid årets utgång				2 226 467

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	795 897
<i>Årets resultat</i>	<i>1 310 570</i>
<i>Summa</i>	<i>2 106 467</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 106 467
<i>Summa</i>	<i>2 106 467</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 950 382	6 220 013
Övriga rörelseintäkter	277	72
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 950 659	6 220 085
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 496 294	-3 025 435
Övriga externa kostnader	-981 507	-1 089 764
Personalkostnader	-1 811 044	-1 643 417
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-14 080	-14 080
Summa rörelsekostnader	-7 302 925	-5 772 696
Rörelseresultat	1 647 734	447 389
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 881	904
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 922	-3 993
Summa finansiella poster	1 959	-3 089
Resultat efter finansiella poster	1 649 693	444 300
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	3 731	-704
Summa bokslutsdispositioner	3 731	-704
Resultat före skatt	1 653 424	443 596
Skatter		
Skatt på årets resultat	-342 854	-94 321
Årets resultat	1 310 570	349 275

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

39 893

53 973

Summa materiella anläggningstillgångar

39 893

53 973

Summa anläggningstillgångar

39 893

53 973

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

1 094 314

1 182 053

Summa varulager m.m.

1 094 314

1 182 053

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

265 564

808 483

Fordringar hos koncernföretag

373 070

373 070

Övriga fordringar

0

199 767

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 357

28 403

Summa kortfristiga fordringar

665 991

1 409 723

Kassa och bank

Kassa och bank

2 785 296

1 365 805

Summa kassa och bank

2 785 296

1 365 805

Summa omsättningstillgångar

4 545 601

3 957 581

SUMMA TILLGÅNGAR

4 585 494

4 011 554

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	795 897	446 622
Årets resultat	1 310 570	349 275
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 106 467</i>	<i>795 897</i>
Summa eget kapital	2 226 467	915 897
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 000	150 000
Akkumulerade överavskrivningar	15 746	19 477
Summa obeskattade reserver	165 746	169 477
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	244 877	459 531
Skulder till koncernföretag	1 366 691	1 966 691
Övriga skulder	226 571	156 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	355 142	343 158
Summa kortfristiga skulder	2 193 281	2 926 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 585 494	4 011 554

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark

År

33

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

193 888

193 888

Utgående anskaffningsvärden

193 888

193 888

Ingående avskrivningar

-139 915

-125 835

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-14 080

-14 080

Utgående avskrivningar

-153 995

-139 915

Redovisat värde

39 893

53 973

Not 4 Ställda säkerheter

2024-04-30

2023-04-30

Företagsinteckningar

450 000

450 000

Summa ställda säkerheter

450 000

450 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annelie Lindkvist, Q4 Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Tony Norberg

Tony Norberg

Verkställande direktör

2024-10-09

Jan Norberg

Jan Norberg

2024-10-09

Alexander Carlsson Telin

Alexander Carlsson Telin

2024-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-09

Martin Svedberg

Martin Svedberg

Auktoriserad revisor
